 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
SHB-4T2010B-600JB [SUMIDA]
Ferrite Chip, 4 Function(s), 0.2A, ROHS COMPLIANT PACKAGE-8;
	元器件型号：	 SHB-4T2010B-600JB
	生产厂家：
	    SUMIDA CORPORATION
	描述和应用：	Ferrite Chip, 4 Function(s), 0.2A, ROHS COMPLIANT PACKAGE-8
	PDF文件：	总3页 (文件大小：387K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：SHB-4T2010B-600JB参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	ROHS COMPLIANT PACKAGE-8
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	风险等级	5.77
	最大直流电阻	0.3  Ω
	滤波器类型	FERRITE CHIP
	高度	0.7 mm
	长度	2 mm
	制造商序列号	SHB-4-2010
	安装类型	SURFACE MOUNT
	功能数量	4
	输出阻抗	60 OHM  Ω
	包装方法	BULK
	物理尺寸	L2.0XB1.0XH0.7 (mm)/L0.079XB0.039XH0.028 (inch)
	额定电流	0.2 A
	宽度	1 mm
	Base Number Matches	1
	SHB-4T2010B-600JL
	SHB-4T2010B-800JB
	SHB-4T2010B-800JL
	SHB-4T2010B-800JT
	SIA917DJ-T1-E3
	1701113
	1785133
	ACV2-100-950-SM-P-B
	ACV2-100-950
	ACV2-100-950-T
	1703709
	TN6171
	LHL08TB101K
	770-002S105
	K4M56323LG-FL750
	0936013030
	SX205022.1184MHZ-TR
	SX2050-R40.0000MHZ-TR
	MB641BT48TADG60
	FK2125T407AL-T
	SP8704MP
	SP8704DP
	HM2P09PDH3U0E9LF
	HM2P09PDH3U0N9LF
	Z303.1005%WM50
	CSBLA384KECE-B0
	NSD106
	NSD6178
	BY709
	BF959RL
	BF959RLRM
	1527883
	TUSB6010BIZQE
	TUSB6010BIZQER
	C12-28
	0707-0-15-15-22-27-10-0
	MLZ2012A2R2PT
	SNJ5408W
	SNJ5408J
	1301550152
	1JH46TPA2
	1JH46TPA3
	1JH46TPB5
	2SA2195
	UD3KB10-BP-HF
	SPT231AMH
	WP7677C2QBC/F
	OLD222H
	MB47833PF
	MB47833M
	BFP93A-GS18
	N74199N
	AP1627MA
	1943593
	T1-6-KK81+
	APK3520SRCPRV
	AD5201ARM50-REEL7
	AD5201ARM10-REEL7
	IDT7006L20PF8
	AD9956YCPZ
	668-50.000MHZ-DE0
	MAX6603ATB-T
	ASJ-115-1
	UPD30541GD-200-WML-A
	UPD30541GD-167-WML-A
	RSB12WFHTL
	0936012449
	THMR1E16E-6
	MCM6246WJ30
	TS80L186EC-8
	TS80L188EC-13
	TS80L188EC-8
	4941175610
	4941340600
	4941340610
	4941350600
	4941350610
	4941420600
	4941420610
	S3C880AXX-QZ
	APSC04-41VGKWA
	EH3700TS-4.096MTR
	LM628N-8
	LM629MX-8
	LM629M-6
	10106265-2006003LF
	XTC7010
	LX1664ACN-TR
	LX1664CN-TR
	LX1665ACN-TR
	LX1665CN-TR
	1715682
	MAX7306ALB+T
	0936011719
	1805136
	X1G003621010815
	TLMO210
	10PA4
	1822480
	10125116-234LF
 查看货源
 SHB-4T2010B-600JB
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Ferrite Chip, 4 Function(s), 0.2A, ROHS COMPLIANT PACKAGE-8
总3页 (387K)
SUMIDA CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明